
                                                                                                

                            MEHMET ALİ ATİKER İMAM HATİP ORTAOKULU  

                            E-GÜVENLİK OKUL POLİTİKASI ve KURALLARI 

 

AMAÇ:  

 Mehmet Ali Atiker İmam Hatip Ortaokulu olarak,bilişim teknolojilerinin ve bilişim 

teknolojilerinin beraberinde getirmiş olduğu güvenlik politikalarının önemini 

farkındayız. 21. Yüzyıl bilişim ve teknoloji çağında Z kuşağındaki öğrencilerimize, 

bilişim teknolojilerinin bilinçli ve güvenli bir şekilde kullanabilmelerinin 

sorumluluğunu üzerimizde taşımaktayız. Mehmet Ali Atiker İmam Hatip Ortaokulu 

olarak amacımız günümüzün vazgeçilmezleri olan Internet, akıllı telefon, akıllı 

tahta, kişisel ve masa üstü bilgisayarlar gibi bilişim aletlerini kullanırken , 

öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin ve velilerimizin Internet güvenliği ve e-

güvenlik çalışmalarını konusunda farkındalığını sağlamak ve onları bu konuda 

bilinçlendirmektir. 

 Bilişim teknolojileri günümüz dünyasının ayrılmaz bir parçasıdır ve öğrenci, 

öğretmen ve velilerimizin bu konuda bilinçlenmeleri ve karşılaşabilecekleri 

risklere karşı strateji geliştirmeye hazır durumda bulunmaları amaçlanmaktadır. 

 Bu konuda okulumuzun e-güvenlik politikası tüm yöneticiler, öğretmenler, 

öğrenciler, okul içi personel ve velilerimizi hedef almaktadır. 

 

SORUMLULUKLAR  

 Okulumuzda e-güvenlik politikası oluşturarak öğrencilerimize güvenli Internet 

konusunda biliçlendirerek, bu konuda bir okul kültürü oluşturmayı hedefliyoruz. 

 Okulumuzda teknolojiyi bilinçli ve güvenli bir şekilde kullanmak. 

 

 

 



Okulumuzda e-güvenlik adına alınan tedbirler ve yapılan çalışmalar şu 

şekildedir: 

OKUL WEB SİTESİ 

 Mehmet Ali Atiker İmam Hatip Ortaokulu’nun adres, iletişim bilgileri, telefon ve e-

mail adresleri okul web sitesinde bulunmaktadır. 

 Okul web sitesine yüklenen her bilgi Okul Müdürümüz tarafından onaylanır ve 

daha sonra paylaşıma açılır.  

 Okulda yapılan etkinlik ve çalışmaların içerik ve resimleri veli onayı alındak sonra 

okul sitesine yüklenir. 

 Okul web sitemizde e-güvenlik ile ilgili paylaşımlar yapılarak yaygınlaştırma 

çalışmaları hedeflenmektedir. 

 

GÖRÜNTÜ VE VİDEO PAYLAŞIMI 

 Okul içerisinde ve dışarıda yapılan tüm etkinlikler okul idaresinin izni ve onayı 

alınarak, sosyal medyada paylaşılır. 

 Öğrencilerin kişisel haklarının korunmasına dikkat edilerek, yapılan tüm 

etkinliklerde öğrenci velilerinden izin alınır.  

 

GÖRÜNTÜ VE VİDEO KULLANAN KULLANICILAR 

 Okulumuzda öğrencilerin ders içeriği veya proje etkinlikleri kapsamında ihtiyaç 

duydukları fotoğraf, video yada power point sunularında , hazırlayacakları her 

etkinlik öncesinde idare onayı almaları zorunludur. 

 Okul yönetiminin bilgisi dahilinde olan kullanıcılar dışında, okul içinde ve 

bahçesinde, herhangi bir öğretmen yada öğrencinin resminin çekilmesi ve 

paylaşılması yasaktır. 

 Öğretmenler, etkinlikler kapsamında paylaşacakları resim veya videoları okul 

idaresi ve veli izni olmaksızın herhangi bir platformda paylaşamazlar. 

 Okul yetkililerince paylaşılan fotoğraf ve videolarda, öğrenci kişisel bilgilerine yer 

verilmez. 

 

 

 



OKULUMUZDA ALINAN E-GÜVENLİK ÖNLEMLERİ 

 Bilişim Teknolojileri öğretmenimiz ders kazanımlarında, öğrencilerimizin bilişim 

teknolojileri ve güvenli Internet kullanımı konusunda bilgilendirmeler 

yapmaktadırlar. 

 Okul personeline, öğrencilerimize ve velilerimize bilinçli Internet kullanımı ile ilgili 

tanıtım ve bilgilendirme toplantıları düzenlenmektedir. 

 İngilizce ve Bilişim derslerinde , e-güvenlik müfredata entegre edilerek 

anlatılmaktadır. 

 Okulumuz Rehberlik Öğretmenleri tarafından öğretmen, öğrenci ve velilerimize 

seminerler düzenlenmektedir.  

 Fatih Projesi kapsamında, teknolojinin güvenli kullanılması için BTK tarafından 

güvenli internet ağı mevcuttur. 

 Okulumuzda düzenlenen Kurul Toplantılarında, internetin güvenli kullanımı 

konusunda gündem maddeleri konularak, bu konu tartışılmakta ve müfredate 

uyarlanması konusunda bilgilendirmeler yapılmaktadır.  

 Öğrencilerimizi, güvenli internet kullanımı konusunda biliçlendirmek adına, okul 

panoları ve broşür hazırlamaları konusunda teşvik ederek ve bu çalışmaları 

onlarla birlikte gerçekleştirerek, öğrencilerimizn sürece dahil edilmeleri 

sağlanmaktadır.  

 Velilerimizle iletişim ve işbirliği içerisinde internetin güvenli kullanımını sağlamak 

amacıyla toplantılar yapılmaktadır. 

 Okul panomuzda, fotoğraf ve videonun izinsiz çekimi ve paylaşımı ile ilgili 

levhalar asılmıştır. 

 Okulumuzda kullanılan internet ağı üzerinden sosyal medya adreslerine ulaşım 

engellenmiştir. 

 

CEP TELEFONU KULLANIMI 

 Okulumuzda öğrencilerin okula akıllı telefon getirmelerine izin verilmez. Telefonu 

bulunan öğrencilerin telefonları alınır ve ailelerine teslim edilir. Okula tekrar 

telefon getirmemeleri konusunda sözleşme imzalatılır. 

 Okul sınırları içinde öğrencilerin okul internet ağının şifresine ulaşıp wi-fi 

bağlantısına erişmesi yasaktır. 



 Her eğitim öğretim yılı başında düzenlenen okul-aile birliği ve veli toplantılarında 

okulda öğrencilerin cep telefonun okula getirilmemesi konusunda kararlar alınır 

ve sene boyunca bu kurallara uyulur. 

 Her eğitim-öğretim yılının başında ortasında ve sonunda olmak üzere yapılan 

kurul toplantılarında e güvenlik ve okul güvenliğini sağlamak amacıyla cep 

telefonu kullanım politikası ile ilgili değerlendirmeler yapılır. 

 Okulumuzda cep telefonlarının veya bilişim cihazlarının kayıp olması veya 

hasardan korunması ile ilgili riski önlemek için önlemler alır; fakat sorumlulukların 

kişilere ait olduğu bildirilir.  

 Öğrencilerimiz, velilerini aramalarını gerektiren durumlarda, okula ait olan 

telefonlardan bir öğretmen ya da idareci gözetiminde ailelerini arayabilirler. 

 Velilerimiz okul saatleri içinde, öğrencileriyle acil durumlar dışında görüşme 

yapmamaları gerektiği konusunda bilgilendirirler. Acil durumlarda ise okul 

yönetiminden izin alarak, okula ait telefonlar ile görüşme yapmaları sağlanır 

 Öğrencilerimiz, cep telefonu numaralarını ve sosyal medya hesaplarını, 

tanımadıkları kişilerle paylaşmamaları konusunda bilinçlendirilirler. 

 Okul personeli, kişisel cep telefonlarını, ders saatlerinde sessize alırlar veya 

kapatırlar. 

OKULUMUZDA E-GÜVENLİK EĞİTİMİ 

 Okulumuz İngilizce Öğretmeni Derya Özcan Özalan,e- twinning mesleki gelişim 

portalından çevrimiçi ve online mesleki gelişim etkinliklerine katılmıştır. Bu 

konuda okuldaki öğretmenlerle edindiği bilgileri paylaşmıştır. 

 Çevrimiçi güvenlik (e-Güvenlik) politikası, tüm okul personelinin katılımı için resmi 

olarak sağlanacak ve bu konudaki sorumluluğumuzun yerine getirilmesi 

sağlanacaktır. 

  Öğrenciler için e-güvenlik müfredatı ilgili derslerin özellikle bilişim teknolojileri 

dersinin yıllık planlarına eklenerek öğrenciler bu konularda bilgilendirilecektir. 

 Tüm kullanıcıların internet kullanımları okul formatör öğretmenimiz tarafından 

takip edilmektedir.   

 Öğrencilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda çevrimiçi güvenliği geliştirmek için 

rehberlik öğretmenleri tarafından öğrenci seminerleri verilmektedir. 

  Çevrimiçi güvenlik politikası tüm çalışanlarımıza resmi olarak duyurulacaktır.  



 Güvenli internet günü okulumuzda kutlanacaktır. Bu güne yönelik yapılan etkinlik 

ve çalışmalar okul panosu, okul web sitesi ve sosyal medyada paylaşılacaktır.  

 Okulumuzda yasadışı içerik, güvenlik ihlali, siber zorbalık, cinsel içerikli 

mesajlaşma, çocuk istismarı, kişisel bilgi güvenliği gibi konularda bilgilendirme 

çalışmaları Rehberlik servisi tarafından yapılmaktadır. 

 

İNTERNET VE BİLİŞİM CİHAZLARININ GÜVENLİ KULLANIMI:  

  21. Yüzyıl teknoloji çağında, İnternet; bilgiye ulaşmakta en hızlı ve ulaşılabilir 

araçlardan biridir.Bu aracın amacına uygun, güvenli ve bilinçli kullanımı 

konusunda, okuldaki müfredat ile ilişkilendirerek, bunu bir okul politikası haline 

getirmeyi hedefliyoruz.  

  İnternet erişimlerimiz MEB tarafından öğrencilerimizin yaşına uygun olarak 

filtrelenmektedir.  

  E-güvenlik ve siber zorbalık konuları belli derslerimizin özellikle Bilişim 

Teknolojileri dersi yıllık planlarına dahil edilmiş olup, bu konularda yıl içinde 

öğrencilere bilgi aktarımı yapılmaktadır.  

  Çevrimiçi materyaller öğretme ve öğrenmenin önemli bir parçası olup müfredat 

içinde aktif olarak kullanılmaktadır ve öğrencilerin derse katılımını artırmaktadır.  

 Aşağıda verilen linklerle,  veli ve öğrencilere tanıtımlar yapılmışve  

buralardaki eğitici ebeveyn ve öğrenci bilgilendirici videoları ,sunuları 

izlenmiştir. 

(http://guvenlinet.org.tr/tr/  sayfasından bilgi amaçlı faydalanılmıştır.) 

 

- Daha Güvenli İnternet Merkezi (gim.org.tr) - Safer Internet Center'ın resmi 

sayfası.http://guvenlinet.org.tr/tr/ 

- Güvenli Web (guvenliweb.org.tr) - çevrimiçi güvenlik konuları için farkındalık 

portalı. 

- Güvenli Çocuk (guvenlicocuk.org.tr) - 13 yaşından küçük çocuklar için oyun 

ve eğlence portalı. 

- Ihbar Web (ihbarweb.org.tr) - yasadışı içerik için telefon hattı. 

- İnternet BTK (internet.btk.gov.tr) - İnternet ve BT yasası konusunda 

farkındalık portalı. 

- SID Page (gig.org.tr) - Daha Güvenli İnternet Günü Türkiye'de resmi sayfası. 

http://guvenlinet.org.tr/tr/
http://gim.org.tr/
http://www.guvenliweb.org.tr/
http://guvenlicocuk.org.tr/
http://ihbarweb.org.tr/
http://internet.btk.gov.tr/
http://www.gig.org.tr/


 


